Fulpodus una cum uxore sua Ramburga, avia tua,
et post eos pater tuus Teobaldus Ecelesiae sanctae

in Villa (75) Sonnebeccensi varia sui juris prsedia
I) contulerunt, unde septem canonicis stipendium pro-

viderentur. Ea igitur quseaprsedictis parentibus tuis

eidem Ecclesisetradita sunt, altaria etiam quse bo-

nsememoriseRadbodus cjuondam Noviomensis epi-

scopi ad eumdem locuni contulit, scilicet de Rus-

laer (74),deNieuw-Kercka (75), et de Bevenslaer (76),
et qusecunque a quibuscunque fidelibus de suo juro
in eamdem ecclesiam oblata sunt vel in posterum

Rousselaere. Hujus loci abhas Sonnebecanus est de
faclo palronus et scholaster; cura tamen paslo-
rali per suos religiosos non fun»ilur; quod ipsi in
hae bulla concedebatur.

(75) Nieuw-Kercka,vulgONiemvekercke,est appen-
dix altaris de Rousselaer, et in illo loco conslilui-
tur pastor ex religiosis Sonnebecanis.

(76)Bevenslaer,vulgo jBece/acre.IIujuslocr prsedi.-
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offerri contigefint, i'n eprumderii canonicofum usus, A

firma semper et quiela permanere, servareque cen-

semus.

Quidquid prselerea munitionis seu libertatis prse-
dictos frater noster Drogo eidem loco largitus est,
jios proesentis decreli auctoritate sancimus; pfohi-
bentes ne quis minuere, sublrahere,vel modis qui-
buslibet alienare prsesumat, sed omnia inlegra con-
servenlur eorum pro quorum sustentatione et gu-
bernalione concessa sunt, usihus omnimodis profu-
tura.

Si quis autem, quod absil! huic nostro decreto,
ausu temerario contraire tentaverit, honoris et
officii sui periculum patialur, aut excomniunica-
tionis ultione plectalur, nisi prsesumplionem suam

digna salisfactione correxerit. B

Itaesl subsignatum.

Ego Pascbalis calholicse Ecclesiaeepiscopus.
Datum Laterahi per nianuin Joannis, sanctaeRo-

nianse Ecclesieediaconi cardinalis ac bibliotheca-

rii, xvn Kal. Nov., indiclione iv, Inearnationis Do-
minicae 1110, pontificatus aulem domni Paschalis
secundi papaeanno duodecimo.

cccv.

Ecclesim S. Donatiani Brugensis possessiones con-
firmal.

(Anno 1110, Oct. 16.)
[MIRJJEUS,uhi supra, p. 26.]

PASCHALISepiscopus, servus servorumDei,dilecto
in Chrislo filioBEUTULFO,Sancli Donatiani Brugen- C

sis proeposito, ejusque successoribus canonice sub-

slituendis in perpetuum.
Officiinoslri nos hortatur auctoritas pro ecclesia-

rum slatu sollicitos essc,et quse recte slatutasunt
stabilire. Quamobrem nos petitionibus tuis clemen-

ter annuimus, et quoetemporibus nostris ad vestrse